
Or. Club Piloto Vehículo Total San Isidro Hermigua Arucas Haría Betancuria Los Loros La Cumbre Bonus

1 Escudería Zapatera Sport Ángel Bello Tujillo Audi R8 LMS Ultra 154 35 27 27 30 35
2 Equipo José Gomera Autoracing José Manuel González Cabrera Porsche 991 142 30 30 25 27 30
3 Escudería Gomera Racing Juan Lorenzo Fernández Camacho Mitsubishi EVO IX 78 23 17 21 0 17
4 C.D. Esc. Barliamotorsport Juan C. Brito Gutiérrez Ford Fiesta R5 35 35
5 C.D. Procanauto Miguel A. Cabral López Mitsubishi Lancer Evo V 35 35
6 Esc. Lanzarote Titerroygatra Antonio Suárez Morales Porsche 997 Gt3 2010 35 35
7 Esc. Lanzarote Titerroygatra Adrián Betancor Díaz Toyota Corolla Gt Ae82 32 17 15
8 Esc. Aterura M. Iván Armas Hernández Porsche 911-991.1 Gt3 30 30
9 Esc. Aterura Miguel A. Quintino Suárez Bmw M3 30 5 17 8

10 Escudería La Palma Isla Bonita Anibal De Luis Tabares Porsche GT3 27 27
11 Esc. Lanzarote Titerroygatra Esteban Feo Parcero Mitsubishi Lancer Evo Ix 27 27
12 Esc. Lanzarote Titerroygatra Jorge Guillén Marrero Bmw M3 E46 26 15 11
13 C.D. El Muro Racing Antonio Pérez Pérez Seat León Supercopa 25 25
14 Esc. Gomera Racing Pedro Pérez González Mitsubishi Lancer Evolution IX 25 25
15 C.D. Manguia Motor Sport Álvaro J. Caballero Ramos Bmw M3 E46 25 25
16 Fuertemotor Driver Conductor José J. Fránquiz Rodríguez Mitsubishi Space Star 25 25
17 Esc. Daute-Realejos Pedro J. Afonso Trujillo Citroën C3 Rally2 23 23
18 C.D. Azuatil Juan M. Jorge Hernández Seat Leon Cup 23 23
19 Esc. Lanzarote Titerroygatra J. Yoday Betancort Cabrera Peugeot 208 Rally4 23 23
20 Esc. Aterura F. Gustavo Bolaños Santana Mitsubishi Lancer Evo 7 23 0 23
21 Revys Motorsport Alejandro Palmero Pérez Mitsubishi Evo VIII 21 21
22 Esc. Daute-Realejos José A. Díaz Molina Porsche 911 Carrera Rs 21 21
23 Esc. Lanzarote Titerroygatra Jesús M. Lemes Espinosa Renault Clio Cup 21 21
24 C.D. Betán Víctor J. Ruiz Méndez Bmw 325I E36 21 8 13
25 Javier Sosa Santana Javier Sosa Santana Mitsubishi Evolucion Ix 21 21
26 Club Adea Joel Triana Rodríguez Mitsubishi Evo IX 19 19
27 Esc. Gomera Racing Roberto Herrera Medina Ford Fiesta R5 19 19
28 C.D. Azuatil Alexis Santana Santana Renault 5 Gt Turbo 19 19
29 Esc. Lanzarote Titerroygatra Rayco Rodríguez Santos Citroën Ds3 R3T Max 19 19
30 C.D. Manguia Motor Sport Óscar Curbelo De León Renault Mégane Coupé 19 19
31 Escudería La Palma Isla Bonita Jairo Jesús Pérez Rodríguez Seat Ibiza 17 17
32 C.D. Manguia Motor Sport Daniel Peña Armas Bmw 325I E36 16 7 9
33 Escuderia La Palma Isla Bonita Jose Francisco Acosta Lorenzo Ford Fiesta Rallye 2 15 15
34 C.D. Sequential Racing Team Juan L. Cruz Cabrera Mitsubishi Lancer Evolution X 15 15
35 C.D. Faroga Alejandro Suárez Mendoza Mitsubishi Lancer Evo Ix 15 15 0
36 C.D. P.H. Motorsport Daniel Hernández Francisco Honda Civic TYPE R 13 13
37 Esc. Daute Realejos Luis A. Estévez Padrón Mitsubishi Lancer Evolution Viii 13 13
38 Esc. Aterura Iván Armas González Bmw M3 13 13
39 C.D. Manguia Motor Sport Cristo A. Pérez Cabrera Renault Megane Coupé 13 13
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40 Escudería La Palma Isla Bonita Carlos De Paz Felipe VW Polo 11 11
41 Esc. Teide Rac Tenerife Octavio Hernandez Cañamero Honda Civic Type R 11 11
42 Esc. Daute Realejos Christian Acosta García Peugeot 106 Rally F1 11 11
43 C.D. Barichuelo Motorsport José M. Paez Luzardo Mitsubishi Lancer Evo X 11 11
44 C.D. Barichuelo Motorsport Pedro Luzardo Hernández Renault 11 Turbo 10 9 1
45 Escudería La Palma Isla Bonita José Iván Pérez Álvarez Mitsubishi Evo VII 9 9
46 Esc. Daute-Realejos Angel N. Correa Alvarez Citroën Ds3 9 9
47 C.D. Faroga Onofre A. Martín Benítez Toyota Celica 9 9
48 C.D. Manguia Motor Sport Jonás Rodríguez Cabrera Opel Corsa Gsi 9 4 5
49 Escudería La Palma Isla Bonita Ricardo Díaz Hernández Peugeot 208 R2 8 8
50 C.D. Seventen Adrián Lugo Díaz Peugeot 208 Rally4 8 8
51 Esc. Drago Rallye Samuel I. Rodríguez García Volkswagen Golf Gti 8 8
52 C.D. Manguia Motor Sport Alberto Pérez Luzardo Volkswagen Golf 16V 8 5 3
53 Club Adea Francisco Javier Tabares Perez Mitsubishi Evo IX 7 7
54 C.D. Sequential Racing Team Juan J. Flores Gómez Opel Corsa A 7 7
55 Esc. Aterura Sergio Castro Jiménez Hyundai Coupe 7 7
56 C.D. Betán Andoni Méndez Armas Seat Ibiza 7 7
57 Escudería La Palma Isla Bonita Mario Alberto Rodríguez Tejera Seat Leon Super Copa 6 6
58 Esc. Gomera Racing Lucas A. Rodríguez Cruz Citroën Saxo 6 6
59 C.D. Barliamotorsport Cristóbal A. García Gorrín Seat Leon 6 6
60 Esc. Lanzarote Titerroygatra Agoney Díaz Santiago Honda Civic Vtec 6 6
61 C.D. Tibiabín Ecira Borja  A. Pérez Perdomo Seat Ibiza  Cupra Tdi 6 6
62 C.D. El Muro Racing Luis David Hernández Rodríguez Citroen Saxo VTS 5 5
63 C.D. Procanauto Manuel Santana Santana Bmw I325 5 5
64 Escuderia La Palma Isla Bonita Raico Abián Hernández González Citroen Saxo VTS 4 4
65 Esc. Gomera Racing Rubén Ventura Ramos Peugeot 106 S 16 4 4
66 C.D. Procanauto Eduardo Godoy Mora Mercedes C230 K 4 4
67 Esc. Drago Rallye Javier A. Castro Jiménez Bmw 325I (E36) 4 1 1 1 1
68 C.D. Betán Anastasio J. Silvera Méndez Volkswagen Golf Mk3 4 4
69 Escuderia La Palma Isla Bonita Moisés Rodríguez Pérez Ford Sierra Cosworth 4x4 3 3
70 Escudería La Palma Isla Bonita José Miguel Pérez Afonso Seat Leon Super Copa 3 2 1
71 Club Adea Jacomar Rodríguez Marrero Honda Civi Type R 3 1 2
72 C.D. Sequential Racing Team Iván Pérez Peraza Renault Megane 3 3
73 C.D. Mengo Canarias Rally Daniel Santana García Citroen Saxo 3 3
74 C.D. Propulsión Sport Club Luis Duque Lemes Bmw 320 E30 3 3
75 Esc. Lanzarote Titerroygatra Domingo Perera De León Renault Megane Coupé 3 2 1
76 Esc. Lanzarote Titerroygatra Kevin D. Hernández García Opel Adam S 3 1 2
77 Esc. Maspalomas Ehedei Cruz Díaz Renault Clio 2 2
78 C.D. Vecindauto Sport Juan C. Ramírez Canino Bmw 325I 2 1 1
79 C.D. Manguia Motor Sport Alexander Arbelo Crespo Renault 5 Gt Turbo 2 1 1
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80 C.D. Manguia Motor Sport Alberto Santana Domínguez Peugeot 206 Xs 2 1 1
81 C.D. Manguia Motor Sport Sebastián Hernández Tabares Citroën Saxo Vts 2 1 1
82 Esc. Lanzarote Titerroygatra Aridai Cabrera González Bmw 318Is E30 2 1 1
83 Esc. Lanzarote Titerroygatra Domingo J. Alberto Lima Renault Megane Coupé 2 1 1
84 C.D. Manguia Motor Sport Ricardo Betancort Betancort Bmw 325I E30 2 1 1
85 Esc. Lanzarote Titerroygatra Marcos Vilar Lorenzo Bmw 325I E36 2 1 1
86 C.D. Edal Competición Edgar Fernández Pérez Peugeot 106 S16 1 1
87 C.D. P.H. Motorsport David Pais Toledo Seat Leon Super Copa 1 1
88 Wild Automovilismo Jordan Brito Santos Citroen Saxo VTS 1 1
89 C.D. El Muro Racing Alexander Morera Martín Citroen Saxo VTS 1 1
90 Wild Automovilismo Edgar Méndez Medina Honda Civic EK4 1 1
91 Escudería La Palma Isla Bonita José Armendariz Rodríguez Lorenzo Citroen Saxo VTS 1 1
92 Escudería La Palma Isla Bonita Lorenzo Fortuny Calero Renault Clio 3 Cup 1 1
93 Escudería La Palma Isla Bonita Kevin Miguel Martín Rodríguez Peugeot 106 1 1
94 C.D. El Muro Racing Mónica Brito Santos Citroen C2 1 1
95 C.D. P.H. Motorsport Eugenio Perdomo Hernández Honda Civic TYPE R 1 1
96 Escudería La Palma Isla Bonita Celestino Perez Concepcion Seat Leon Super Copa 1 1
97 C.D. El Muro Racing Joel Jacob Afonso Concepción Seat Leon Super Copa 1 1
98 Escudería La Palma Isla Bonita Edgar Acosta Expósito Citroen Saxo VTS 1 1
99 Escudería La Palma Isla Bonita Tomás Felipe Afonso Seat Leon Super Copa 1 1

100 Escudería La Palma Isla Bonita Israel Cairos Ventura Peugeot 206 XS 1 1
101 Wild Automovilismo Rubén Hernádez Hernádez Honda Civic 1 1
102 Escudería La Palma Isla Bonita David José Martín Hernández Peugeot 306 GTI 1 1
103 C.D. El Muro Racing Iván Galván Martín Renault Clio 1 1
104 Escuderia La Palma Isla Bonita Tania Yurena Reyes Santana Renault Clio 1 1
105 Escudería La Palma Isla Bonita Alejandro Cairos Ventura Peugeot 106 Rallye 1 1
106 Wild Automovilismo Kevin García Armas Citroen AX GTI 1 1
107 Esc. Arico Competición Ayoze Cabrera Dorta Opel Corsa A 1 1
108 Esc. Gomera Racing Domingo R. Chinea Herrera Seat Leon Cupra R 1 1
109 C.D. Sequential Racing Team Armando Díaz Expósito Bmw M3 (E36) 1 1
110 Equipo José Gomera Autoracing Juan J. Hernandez Coello Honda Civic 1 1
111 Derecha 3K Motor Moisés García García Subaru Impreza Gc8 1 1
112 Esc. Hierro Sur Giovanni Armas Mendoza Citroën Saxo 1 1
113 Esc. Gomera Racing Juan C. Herrera Mora Hyundai Getz 1 1
114 Esc. Gomera Racing Yeray Rizo Aguiar Opel Corsa A 1 1
115 Esc. Gomera Racing José D. Herrera Mesa Bmw 1 1
116 Club Team Sinco Motor Sport Francisco J. Francisco González Honda Civic 1 1
117 Equipo José Gomera Autoracing Zebenzuí R. Morales Herrera Renault Clio R.S. 1 1
118 Esc. Gomera Racing Valentín Hernández Marichal Peugeot 106 Rallye 1 1
119 C.D. Derecha3Kmotor José A. Mesa Pérez Bmw 323I 1 1
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120 Esc. Hierro Sur Ismael Febles Barrera Opel Corsa A 1 1
121 Esc. Gomera Racing Yeray Herrera Mesa Citroën Saxo 1 1
122 Esc. Daute Realejos Jose A. Cruz Lopez Seat Leon Supercopa 1 1
123 Esc. Gomera Racing Miguel Z. Herrera Mesa Bmw E36 Modelo 1 1
124 Esc. Teide Rac Tenerife José R. Camacho Remedios Alfa Romeo Giulia Super 1.600 1 1
125 Esc. Hierro Sur Manuel Garcia Gonzalez Volkswagen Golfgti Mk2 1 1
126 Esc. Zapatera Sport José M. Delgado Negrín Nissan 350Z 1 1
127 C.D. Azuatil Yeray Almeida Cabrera Toyota Corolla 1 1
128 Braulio I. Falcón García Braulio I. Falcón García Volkswagen Polo Gti Dsg 1 1
129 C.D. Procanauto Ángelo Santana Gracia Fiat Punto 1 1
130 C.D. Procanauto José R. González Pérez Renault 11 Turbo 1 1
131 C.D. Faroga Ismael Moreno Ramos Toyota Corolla 1 1
132 Esc. Drago Rallye Adrián Medina Santana Honda Civic 1 1
133 C.D. Fan Motor T.C. Iván Morales Velázquez Mini Cooper S R53 1 1
134 C.D. Procanauto Samuel Moreno Hidalgo Toyota Corolla 1 1
135 C.D. Propulsión Sport Luis Martínez Herrera Bmw 325I 1 1
136 C.D. Procanauto José F. Ramos Artiles Peugeot 106 1 1
137 C.D. Cartenara Motor Sebastián M. Santana  Mayor Bmw 315 1 1
138 C.D. Evesport Óliver De León Luzardo Seat Ibiza Cupra Tdi 1 1
139 Esc. Lanzarote Titerroygatra Samuel Díaz Santiago Kia Rio 1 1
140 Esc. Lanzarote Titerroygatra Jordi García Díaz Peugeot 106 Rallye 1 1
141 Esc. Lanzarote Titerroygatra Yonatan Lemes Martín Peugeot 206Xs 1 1
142 Esc. Maxo Sport Víctor M. De León Espinel Renault Megane Coupé 1 0 1
143 Esc. Lanzarote Titerroygatra Héctor Macías Durantes Opel Corsa Gsi 1 1
144 C.D Betán Joshua Perdomo García Renault 5 Gt Turbo 1 1
145 C.D. Tibiabín Ecira Cristian Santana Fránquiz Golf Ii 1 1
146 Esc. Maxo Sport Sergio López Cabrera Mitsubishi Lancer Evo 6 1 1
147 C.D. Tibiabín Ecira Daniel Peña García Fiat Punto Hgt 1 1
148 C.D. Betán Juan C. Tadeo López Golf Gti 1 1
149 Escudería La Palma Isla Bonita Carlos Manuel Piñero Yanes Seat León Supercopa 0 0
150 Wild Automovilismo Julio Afonso Pérez Citroën AX 0 0
151 Revys Motorsport Paula Palmero Pérez BMW 325E30 0 0
152 Escudería La Palma Isla Bonita Adrián Jesús González Rodríguez Renault Clio 0 0
153 Esc. Gomera Racing Jonai Rodríguez Cruz Peugeot 106 0 0
154 C.D. Derecha3Kmotor María T. Pérez Quintero Renault Clio RS 0 0
155 C.D. Automovilístico Turcan Club Victor Ramírez Navarro Renault 5 GT Turbo 0 0
156 C.D. Manguia Motor Sport José D. Crespo Rodríguez Renault 5 Gt Turbo 0 0
157 Esc. Lanzarote Titerroygatra Nuhazet De León  Hernández Renault 5 Gt Turbo 0 0
158 Esc. Lanzarote Titerroygatra Alexander Barrios Díaz Seat Ibiza Gti 0 0
159 Esc. Lanzarote Titerroygatra Octavio Gil Brito Volkswagen Lupo Gti 0 0
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1 Equipo José Gomera Autoracing Carlos Alexis Ramos Arzola BRC CM05 149 27 27 30 35 30
2 Escudería Arico Competición Lauren García Estévez Nova Proto 105 35 35 0 35
3 Wild Automovilismo Carlos Alberto Pérez Rodríguez Speedcar GT 60 30 30
4 Esc. Hierro Sur Sergio C. Febles Fernández Osella Pa30 35 35
5 Escudería Zapatera Sport Francisco J. Suárez López BRC B59 25 25

1 C.D. Escudería Barliamotorsport Guillermo Évora Marrero BRC 2 144 30 27 27 30 30
2 C.D. Sequential Racing Team Javier Rodríguez Jorge Speedcar GTR 140 35 35 35 35
3 C.D. Manguia Motor Sport José R. González Martín Speed Car Gt 1000 35 35
4 Esc. Daute Realejos Javier Afonso González Silver Car S3 30 30
5 C.D. Fan Motor T.C. René Santana Zurita Silver Car S3 30 30
6 C.D. Propulsión Sport Club José L. Duque Lemes Speed Car Gt 1000 27 27

1 Escudería Zapatera Sport Ángel Bello Tujillo Audi R8 LMS Ultra 1 170 35 35 30 35 35
2 C.D. Procanauto Miguel A. Cabral López Mitsubishi Lancer Evo V 1 35 35
3 Esc. Daute-Realejos Ángel N. Correa Álvarez Citroën Ds3 1 30 30
4 C.D. Seventen Adrián Lugo Díaz Peugeot 208 Rally4 1 27 27

1 Equipo José Gomera Autoracing José Manuel González Cabrera Porsche 991 2 165 35 35 30 30 35
2 Esc. Aterura M. Iván Armas Hernández Porsche 911-991.1 Gt3 2 35 35
3 Esc. Lanzarote Titerroygatra Antonio Suárez Morales Porsche 997 Gt3 2010 2 35 35
4 Escudería La Palma Isla Bonita Anibal De Luis Tabares Porsche GT3 2 30 30
5 Esc. Daute-Realejos José A. Díaz Molina Porsche 911 Carrera Rs 2 30 30
6 Esc. Aterura F. Gustavo Bolaños Santana Mitsubishi Lancer Evo 7 2 30 0 30
7 Club Adea Joel Triana Rodríguez Mitsubishi Evo IX 2 27 27
8 C.D. Azuatil Juan M. Jorge Hernández Seat Leon Cup 2 27 27

1 Esc. Lanzarote Titerroygatra Jorge Guillén Marrero Bmw M3 E46 3 60 30 30
2 C.D. El Muro Racing Antonio Pérez Pérez Seat León Supercopa 3 35 35
3 C.D. Esc. Barliamotorsport Juan C. Brito Gutiérrez Ford Fiesta R5 3 35 35
4 C.D. Faroga Alejandro Suárez Mendoza Mitsubishi Lancer Evo Ix 3 35 35 0
5 C.D. Manguia Motor Sport Álvaro J. Caballero Ramos Bmw M3 E46 3 35 35
6 Esc. Lanzarote Titerroygatra Esteban Feo Parcero Mitsubishi Lancer Evo Ix 3 35 35
7 Escudería La Palma Isla Bonita Carlos De Paz Felipe VW Polo 3 30 30
8 Esc. Gomera Racing Pedro Pérez González Mitsubishi Lancer Evolution 3 30 30
9 Esc. Drago Rallye Samuel I. Rodríguez García Volkswagen Golf Gti 3 30 30

10 Escudería La Palma Isla Bonita José Iván Pérez Álvarez Mitsubishi Evo VII 3 27 27
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11 Esc. Gomera Racing Roberto Herrera Medina Ford Fiesta R5 3 27 27
12 C.D. Barliamotorsport Cristóbal A. García Gorrín Seat Leon 3 27 27
13 C.D. Barichuelo Motorsport José M. Paez Luzardo Mitsubishi Lancer Evo X 3 27 27
14 Esc. Lanzarote Titerroygatra Héctor Macías Durantes Opel Corsa Gsi 3 27 27
15 Escuderia La Palma Isla Bonita Moisés Rodríguez Pérez Ford Sierra Cosworth 4x4 3 25 25
16 C.D. Sequential Racing Team Juan L. Cruz Cabrera Mitsubishi Lancer Evolution 3 25 25
17 Esc. Lanzarote Titerroygatra Domingo Perera De León Renault Megane Coupé 3 25 25
18 Esc. Daute Realejos Luis A. Estévez Padrón Mitsubishi Lancer Evolution 3 23 23
19 Derecha 3K Motor Moisés García García Subaru Impreza Gc8 3 21 21
20 Esc. Daute Realejos José A. Cruz López Seat Leon Supercopa 3 19 19

1 Escudería Gomera Racing Juan Lorenzo Fernández Camacho Mitsubishi EVO IX 4 127 35 30 35 0 27
2 C.D. Manguia Motor Sport Alberto Pérez Luzardo Volkswagen Golf 16V 4 55 30 25
3 Esc. Lanzarote Titerroygatra Domingo J. Alberto Lima Renault Megane Coupé 4 50 27 23
4 Escudería La Palma Isla Bonita José Miguel Pérez Afonso Seat Leon Super Copa 4 44 19 25
5 Esc. Daute-Realejos Pedro J. Afonso Trujillo Citroën C3 Rally2 4 35 35
6 Esc. Lanzarote Titerroygatra Jesús M. Lemes Espinosa Renault Clio Cup 4 35 35
7 Fuertemotor Driver Conductor José J. Fránquiz Rodríguez Mitsubishi Space Star 4 35 35
8 Revys Motorsport Alejandro Palmero Pérez Mitsubishi Evo VIII 4 30 30
9 C.D. Azuatil Alexis Santana Santana Renault 5 Gt Turbo 4 30 30

10 Javier Sosa Santana Javier Sosa Santana Mitsubishi Evolucion Ix 4 30 30
11 Escudería La Palma Isla Bonita Jairo Jesús Pérez Rodríguez Seat Ibiza 4 27 27
12 Esc. Gomera Racing Domingo R. Chinea Herrera Seat Leon Cupra R 4 27 27
13 Esc. Aterura Iván Armas González Bmw M3 4 27 27
14 Escuderia La Palma Isla Bonita Jose Francisco Acosta Lorenzo Ford Fiesta Rallye 2 4 25 25
15 Braulio I. Falcón García Braulio I. Falcón García Volkswagen Polo Gti Dsg 4 25 25
16 Club Adea Francisco Javier Tabares Perez Mitsubishi Evo IX 4 23 23
17 Club Team Sinco Motor Sport Francisco J. Francisco González Honda Civic 4 23 23
18 Escudería La Palma Isla Bonita Mario Alberto Rodríguez Tejera Seat Leon Super Copa 4 21 21
19 C.D. Derecha3Kmotor José A. Mesa Pérez Bmw 323I 4 21 21
20 Esc. Lanzarote Titerroygatra Domingo Perera De León Renault Megane 4 21 21
21 Esc. Maxo Sport Víctor M. De León Espinel Renault Megane Coupé 4 19 0 19
22 C.D. P.H. Motorsport David Pais Toledo Seat Leon Super Copa 4 17 17
23 C.D. Tibiabín Ecira Cristian Santana Fránquiz Golf Ii 4 17 17
24 Escudería La Palma Isla Bonita Celestino Perez Concepcion Seat Leon Super Copa 4 15 15
25 Esc. Maxo Sport Sergio López Cabrera Mitsubishi Lancer Evo 6 4 15 15
26 C.D. El Muro Racing Joel Jacob Afonso Concepción Seat Leon Super Copa 4 13 13
27 C.D. Betán Juan C. Tadeo López Golf Gti 4 13 13
28 Escudería La Palma Isla Bonita Tomás Felipe Afonso Seat Leon Super Copa 4 11 11
29 Escudería La Palma Isla Bonita Carlos Manuel Piñero Yanes Seat León Supercopa 4 0 0
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30 C.D. Automovilístico Turcan Club Victor Ramírez Navarro Renault 5 GT Turbo 4 0 0
31 Esc. Lanzarote Titerroygatra Nuhazet De León  Hernández Renault 5 Gt Turbo 4 0 0
32 C.D. Manguia Motor Sport Cristo A. Pérez Cabrera Kia Proceed Gt 4 0 0

1 Esc. Aterura Miguel A. Quintino Suárez Bmw M3 5a 95 30 35 30
2 C.D. Manguia Motor Sport Daniel Peña Armas Bmw 325I E36 5a 70 35 35
3 Club Adea Jacomar Rodríguez Marrero Honda Civi Type R 5a 57 30 27
4 C.D. P.H. Motorsport Daniel Hernández Francisco Honda Civic TYPE R 5a 35 35
5 Esc. Teide Rac Tenerife Octavio Hernandez Cañamero Honda Civic Type R 5a 35 35
6 C.D. Procanauto Eduardo Godoy Mora Mercedes C230 K 5a 30 30
7 C.D. Evesport Óliver De León Luzardo Seat Ibiza Cupra Tdi 5a 30 30
8 C.D. P.H. Motorsport Eugenio Perdomo Hernández Honda Civic TYPE R 5a 27 27
9 Esc. Zapatera Sport José M. Delgado Negrín Nissan 350Z 5a 27 27

10 C.D. Tibiabín Ecira Borja  A. Pérez Perdomo Seat Ibiza  Cupra Tdi 5a 27 27
11 Escuderia La Palma Isla Bonita Tania Yurena Reyes Santana Renault Clio 5a 25 25
12 C.D. Sequential Racing Team Armando Díaz Expósito Bmw M3 (E36) 5a 25 25
13 C.D. Procanauto José R. González Pérez Renault 11 Turbo 5a 25 25
14 Esc. Lanzarote Titerroygatra Alexander Arbelo Crespo Renault 5 Gt Turbo 5a 25 25
15 C.D Betán Joshua Perdomo García Renault 5 Gt Turbo 5a 23 23
16 Esc. Gomera Racing Jonai Rodríguez Cruz Peugeot 106 5a 0 0
17 C.D. Manguia Motor Sport José D. Crespo Rodríguez Renault 5 Gt Turbo 5a 0 0

1 C.D. Betán Víctor J. Ruiz Méndez Bmw 325I E36 5b 53 23 30
2 C.D. Barichuelo Motorsport Pedro Luzardo Hernández Renault 11 Turbo 5b 46 25 21
3 C.D. Vecindauto Sport Juan C. Ramírez Canino Bmw 325I 5b 44 25 19
4 Esc. Lanzarote Titerroygatra Kevin D. Hernández García Opel Adam S 5b 40 17 23
5 Escudería La Palma Isla Bonita Ricardo Díaz Hernández Peugeot 208 R2 5b 35 35
6 Esc. Gomera Racing Lucas A. Rodríguez Cruz Citroën Saxo 5b 35 35
7 Esc. Aterura Sergio Castro Jimenez Hyundai Coupe 5b 35 35
8 Esc. Lanzarote Titerroygatra J. Yoday Betancort Cabrera Peugeot 208 Rally4 5b 35 35
9 C.D. Manguia Motor Sport Óscar Curbelo De León Renault Mégane Coupé 5b 35 35

10 C.D. El Muro Racing Luis David Hernández Rodríguez Citroen Saxo VTS 5b 30 30
11 Esc. Gomera Racing Rubén Ventura Ramos Peugeot 106 S 16 5b 30 30
12 C.D. Procanauto Manuel Santana Santana Bmw I325 5b 30 30
13 Esc. Lanzarote Titerroygatra Rayco Rodríguez Santos Citroën Ds3 R3T Max 5b 30 30
14 C.D. Manguia Motor Sport Ricardo Betancort Betancort Bmw 325I E30 5b 30 15 15
15 Esc. Lanzarote Titerroygatra Marcos Vilar Lorenzo Bmw 325I E36 5b 30 13 17
16 Escuderia La Palma Isla Bonita Raico Abián Hernández González Citroen Saxo VTS 5b 27 27
17 C.D. Sequential Racing Team Iván Pérez Peraza Renault Megane 5b 27 27
18 C.D. Mengo Canarias Rally Daniel Santana García Citroen Saxo 5b 27 27
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19 C.D. Manguia Motor Sport Cristo A. Pérez Cabrera Renault Megane Coupé 5b 27 27
20 C.D. Betán Andoni Méndez Armas Seat Ibiza 5b 27 27
21 C.D. Edal Competición Edgar Fernández Pérez Peugeot 106 S16 5b 25 25
22 Esc. Teide Rac Tenerife José R. Camacho Remedios Alfa Romeo Giulia Super 1. 5b 25 25
23 C.D. Betán Anastasio J. Silvera Méndez Volkswagen Golf Mk3 5b 25 25
24 Wild Automovilismo Jordan Brito Santos Citroen Saxo VTS 5b 23 23
25 C.D. Procanauto Ángelo Santana Gracia Fiat Punto 5b 23 23
26 C.D. El Muro Racing Alexander Morera Martín Citroen Saxo VTS 5b 21 21
27 C.D. Propulsión Sport Luis Martínez Herrera Bmw 325I 5b 21 21
28 Esc. Lanzarote Titerroygatra Agoney Díaz Santiago Honda Civic Vtec 5b 21 21
29 Escudería La Palma Isla Bonita Lorenzo Fortuny Calero Renault Clio 3 Cup 5b 19 19
30 C.D. Propulsión Sport Club Luis Duque Lemes Bmw 320 E30 5b 19 19
31 Wild Automovilismo Rubén Hernádez Hernádez Honda Civic 5b 17 17
32 Escudería La Palma Isla Bonita David José Martín Hernández Peugeot 306 GTI 5b 15 15
33 Revys Motorsport Paula Palmero Pérez BMW 325E30 5b 0 0
34 Esc. Lanzarote Titerroygatra Alexander Barrios Díaz Seat Ibiza Gti 5b 0 0

1 Esc. Drago Rallye Javier A. Castro Jiménez Bmw 325I (E36) 5c 84 19 23 17 25
2 Esc. Lanzarote Titerroygatra Adrián Betancor Díaz Toyota Corolla Gt Ae82 5c 70 35 35
3 C.D. Manguia Motor Sport Jonás Rodríguez Cabrera Opel Corsa Gsi 5c 60 30 30
4 C.D. Manguia Motor Sport Sebastián Hernández Tabares Citroën Saxo Vts 5c 48 21 27
5 C.D. Manguia Motor Sport Alberto Santana Domínguez Peugeot 206 Xs 5c 46 23 23
6 Esc. Lanzarote Titerroygatra Aridai Cabrera González Bmw 318Is E30 5c 36 15 21
7 Wild Automovilismo Edgar Méndez Medina Honda Civic EK4 5c 35 35
8 C.D. Sequential Racing Team Juan J. Flores Gómez Opel Corsa A 5c 35 35
9 Esc. Daute Realejos Christian Acosta García Peugeot 106 Rally F1 5c 35 35

10 Escudería La Palma Isla Bonita José Armendariz Rodríguez Lorenzo Citroen Saxo VTS 5c 30 30
11 Esc. Arico Competición Ayoze Cabrera Dorta Opel Corsa A 5c 30 30
12 C.D. Faroga Onofre A. Martín Benítez Toyota Celica 5c 30 30
13 Escudería La Palma Isla Bonita Kevin Miguel Martín Rodríguez Peugeot 106 5c 27 27
14 Equipo José Gomera Autoracing Juan J. Hernandez Coello Honda Civic 5c 27 27
15 Esc. Maspalomas Ehedei Cruz Díaz Renault Clio 5c 27 27
16 C.D. Manguia Motor Sport Alexander Arbelo Crespo Renault 5 Gt Turbo 5c 27 27
17 C.D. El Muro Racing Mónica Brito Santos Citroen C2 5c 25 25
18 Esc. Hierro Sur Giovanni Armas Mendoza Citroën Saxo 5c 25 25
19 C.D. Azuatil Yeray Almeida Cabrera Toyota Corolla 5c 25 25
20 Esc. Lanzarote Titerroygatra Samuel Díaz Santiago Kia Rio 5c 25 25
21 Escudería La Palma Isla Bonita Edgar Acosta Expósito Citroen Saxo VTS 5c 23 23
22 Esc. Gomera Racing Juan C. Herrera Mora Hyundai Getz 5c 23 23
23 Escudería La Palma Isla Bonita Israel Cairos Ventura Peugeot 206 XS 5c 21 21
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24 Esc. Gomera Racing Yeray Rizo Aguiar Opel Corsa A 5c 21 21
25 C.D. Faroga Ismael Moreno Ramos Toyota Corolla 5c 21 21
26 C.D. El Muro Racing Iván Galván Martín Renault Clio 5c 19 19
27 Esc. Drago Rallye Adrián Medina Santana Honda Civic 5c 19 19
28 Esc. Lanzarote Titerroygatra Jordi García Díaz Peugeot 106 Rallye 5c 19 19
29 Escudería La Palma Isla Bonita Alejandro Cairos Ventura Peugeot 106 Rallye 5c 17 17
30 Esc. Gomera Racing José D. Herrera Mesa Bmw 5c 17 17
31 C.D. Fan Motor T.C. Iván Morales Velázquez Mini Cooper S R53 5c 17 17
32 Esc. Drago Rally Javier Castro Jiménez Bmw 325 E36 5c 17 17
33 Wild Automovilismo Kevin García Armas Citroen AX GTI 5c 15 15
34 Equipo José Gomera Autoracing Zebenzuí R. Morales Herrera Renault Clio R.S. 5c 15 15
35 C.D. Procanauto Samuel Moreno Hidalgo Toyota Corolla 5c 15 15
36 Esc. Gomera Racing Valentín Hernández Marichal Peugeot 106 Rallye 5c 13 13
37 C.D. Procanauto José F. Ramos Artiles Peugeot 106 5c 13 13
38 Esc. Lanzarote Titerroygatra Yonatan Lemes Martín Peugeot 206Xs 5c 13 13
39 Esc. Hierro Sur Ismael Febles Barrera Opel Corsa A 5c 11 11
40 C.D. Cartenara Motor Sebastián M. Santana  Mayor Bmw 315 5c 11 11
41 Esc. Gomera Racing Yeray Herrera Mesa Citroën Saxo 5c 9 9
42 Esc. Gomera Racing Miguel Z. Herrera Mesa Bmw E36 Modelo 5c 8 8
43 Esc. Hierro Sur Manuel Garcia Gonzalez Volkswagen Golfgti Mk2 5c 7 7
44 Wild Automovilismo Julio Afonso Pérez Citroën AX 5c 0 0
45 Escudería La Palma Isla Bonita Adrián Jesús González Rodríguez Renault Clio 5c 0 0
46 C.D. Derecha3Kmotor María T. Pérez Quintero Renault Clio RS 5c 0 0
47 C.D. Tibiabín Ecira Daniel Peña García Fiat Punto Hgt 5c 19
48 Esc. Lanzarote Titerroygatra Octavio Gil Brito Volkswagen Lupo Gti 5c 0

6 0

1 Escudería Arico Competición Lauren García Estévez Nova Proto 7 105 35 35 0 35
2 Esc. Hierro Sur Sergio C. Febles Fernandez Osella Pa30 7 35 35

1 Equipo José Gomera Autoracing Carlos Alexis Ramos Arzola BRC CM05 8 165 30 30 35 35 35
2 Wild Automovilismo Carlos Alberto Pérez Rodríguez Speedcar GT 8 70 35 35
3 Escudería Zapatera Sport Francisco J. Suárez López BRC B59 8 27 27

1 C.D. Escudería Barliamotorsport Guillermo Évora Marrero BRC 2 9 149 30 27 27 30 35
2 C.D. Sequential Racing Team Javier Rodríguez Jorge Speedcar GTR 9 105 35 35 35
3 C.D. Manguia Motor Sport José R. González Martín Speed Car Gt 1000 9 35 35
4 Esc. Daute Realejos Javier Afonso González Silver Car S3 9 30 30
5 C.D. Fan Motor T.C. René Santana Zurita Silver Car S3 9 30 30
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6 C.D. Propulsión Sport Club José L. Duque Lemes Speed Car Gt 1000 9 30 30

1 C.D. Sequential Racing Team Javier Rodríguez Jorge Speed Car Gtr 1000 10 35 35

1 Equipo José Gomera Autoracing 293 57 59 55 62 60
2 Esc. Lanzarote Titerroygatra 206 145 61
3 C.D. Escudería Barliamotorsport 185 30 62 33 30 30
4 Escudería Zapatera Sport 155 35 27 28 30 35
5 Escudería Gomera Racing 139 23 78 21 17
6 C.D. Manguia Motor Sport 132 93 39
7 C.D. Sequential Racing Team 131 35 26 35 35
8 Escudería La Palma Isla Bonita 113 112 1
9 Esc. Daute-Realejos 108 97 11

10 Escudería Arico Competición 106 35 36 35
11 Esc. Aterura 103 5 67 31
12 Wild Automovilismo 64 34 30
13 C.D. Procanauto 48 48
14 C.D. Azuatil 43 43
15 Esc. Hierro Sur 38 3 35
16 C.D. El Muro Racing 34 34
17 C.D. Betán 34 8 26
18 C.D. Fan Motor T.C 31 31
19 C.D. Propulsión Sport Club 31 1 3 27
20 Club Adea 29 27 2
21 C.D. Faroga 25 25
22 Fuertemotor Driver Conductor 25 25
23 Revys Motorsport 21 21
24 C.D. Barichuelo Motorsport 21 20 1
25 C.D. P.H. Motorsport 15 15
26 Esc. Drago Rallye 13 1 10 1 1
27 Esc. Teide Rac Tenerife 11 11
28 C.D. Seventen 8 8
29 C.D. Tibiabín Ecira 8 8
30 C.D. Mengo Canarias Rally 3 3
31 C.D. Derecha3Kmotor 2 2
32 Esc. Maspalomas 2 2
33 C.D. Vecindauto Sport 2 1 1
35 Esc. Maxo Sport 2 2
36 C.D. Edal Competición 1 1
37 Club Team Sinco Motor Sport 1 1

CLASIFICACIÓN GENERAL (CLUBES)
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38 C.D. Cartenara Motor 1 1
39 C.D. Evesport 1 1
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